令和７年10月１日

各 位

可児市長  冨田 成輝（公印省略）

11月８日（土）の可燃ごみ収集について

 平素は、市政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、可茂地域のごみ処理施設である「ささゆりクリーンパーク」は、安全な運営と

施設延命のために11 月８日（土）に施設の一斉点検を行います。点検当日は処理及

び搬入関連の機械類が停止するため、終日、可燃ごみの受け入れができなくなります。

 このことから、11月８日（土）の可燃ごみを収集することができませんので、地

域の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

問合先

可児市役所 環境課 生活環境係

電話 62-1111（内線3407）

回 覧

11月８日（土）の
可燃ごみ収集はありません。

    ※ささゆりクリーンパーク年次点検のため